

Protokoll fra møtet i Bragernes menighetsråd 02.09.2021 kl.18.30 i Bragernes menighetshus.

Tilstede: Siri Høeg, Heidi Låker, Glenn Hole, Ragnhild Sandvold (fram til sak 43/21), Espen Alm, Therese Thorne (f.o.m. sak 48/21), Klaus Olstad, Per Erik Brodal, Kari Hoff-Andersen

Fra staben: Diakon Edel Gervin

Forfall: Hans Martin Nakkim, Elin Skorød, Lars Berg, Katarina Grønmyr, Christian Getz

Sak nr.	Sak	Vedtak
41/21	Godkjenning av innkalling til MR 02.09.21	Innkalling til MR 02.09.21 er godkjent
42/21	Godkjenning av protokoll fra MR 03.06.21	Protokoll fra MR 03.06.21 er godkjent
43/21	Revidert handlingsplan for Bragernes menighet 2021-2024	Forslag til justering av handlingsplan 2021-2024 er behandlet og vedtatt. MR er opptatt av at menighet og samarbeidspartnere gjøres kjent med planen.
44/21	Revidering av budsjett 2021	Leder gjennomgikk budsjett for Menighetsrådet og Albumgården med forslag til endringer. Forslag til endringer ble vedtatt. Ingen endringsforslag i budsjett for Menighetshuset. Kommentar fra MR: Husstyret bes sjekke det i avtalen med beboerne i Albumgården som vedrører bredbånd og telefon.
46/21	Forberedelse av høringsvar til Kirkerådet om ny kirkelig organisering.	MR nedsetter en arbeidsgruppe som forbereder et høringsvar. Fra MR: Kari Hoff-Andersen. Ragnhild Sandvold (evt. Glenn Hole) forespørres. Fra staben: Per Erik Brodal. Jørn Fevang forespørres. Høringsfrist 1. desember.
45/21	Oppdatering av MRS representanter i Fellesrådet og Kirkelig gravferdshjelp	Klaus Olstad går inn som vår styrerepresentant i Kirkelig gravferdshjelp.

		Elin Skorød forespørres om å gå tilbake til vervet som vår representant i Fellesrådet.
48/21	Orienterings- og referatsaker	<p>Kateket Edel Gervin orienterte om sin arbeidssituasjon og sine mange og varierte arbeidsoppgaver pr.nå og i tiden fremover.</p> <p>Fra leder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orientering om fremdriften i prostetilsettingen <p>Fra soknepresten:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orientering om gjennomføringen av jubileumsuken 4.-12.09. • Eiendomssjef i DKF og representant for Riksantikvaren har vært på befaring i kirken for å se på sprinkleranlegget. • Bragernes Klang: Kirkevergen møter representanter fra Drammen kommune for å se på muligheter. • Fritidskortet for barn og unge i Drammen kan brukes til kontingent i korene våre. • Karanteneplikt kan medføre ekstra arbeidsbelastning på kolleger i disse tider. • Kirketjener Morten Strand har gitt AU en oversikt over inventar som trenger reparasjon/fornyng i kirken. Oversikten sendes alle MR-medlemmer.
49/21	Eventuelt	Retningslinje for utleie av menighetshuset: Menighetens egne aktiviteter har fortrinnsrett når det gjelder å disponere lokalene.
47/21	Sak unntatt offentlighet, jfr. Offl. §14, 1.ledd.	
	Avslutning	

